
Службен весник на РСМ, бр. 37 од 24.2.2026 година 

20260370610

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА И ТРУД

Врз основа на член 10 став (7) од Законот за работно ангажирање на лица (,,Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/25), министерот за економија и труд 
донесе

                                                                       
ПРАВИЛНИК ЗА СОДРЖИНАТА НА ПОТВРДАТА ЗА ПРИЈАВЕН РАБОТЕН 

АНГАЖМАН
   

Член  1
Со овој правилник се пропишува содржината на потврдата за пријавен работен 

ангажман  (во натамошниот текст: потврдата).

Член  2
Потврдата содржи: податоци за работодавачот, податоци за работно ангажираното лице 

и податоци дека работното ангажирано лице пред да стапи на работа, е  запознаено со 
начинот и условите за вршење на работата за која е ангажирано согласно Законот за 
работно ангажирање на лица.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 12-1087/1 Министер за економија
20 февруари 2026 година и труд,

Скопје Бесар Дурмиши, с.р.


